

Årsredovisning

för

Familjen Ejvegårds Aktiebolag

556713-3441

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nikolaus Ejvegård, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för Familjen Ejvegårds Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hårvård och teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik Frisör- och skönhetsverksamhet med försäljning av produkter och fotografiska uppdrag inom ovan nämnda områden.

Företaget har sitt säte i Stockholm .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året och detta beror främst på att man har minskat försäljning av konst, men även frisörtjänsterna har minskat något.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	625	916	525	754
Resultat efter finansiella poster	-133	198	2	216
Soliditet (%)	77	75	94	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	108 609	149 366	357 975
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		149 366	-149 366	0
Årets resultat			-139 215	-139 215
Belopp vid årets utgång	100 000	257 975	-139 215	218 760

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	252 577
årets förlust	-139 215
	113 362
disponeras så att	
i ny räkning överföres	113 362
	113 362

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		624 877	915 621
Övriga rörelseintäkter		0	90 617
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		624 877	1 006 238
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-147 868	-193 480
Övriga externa kostnader		-112 797	-186 417
Personalkostnader	2	-497 112	-419 322
Summa rörelsekostnader		-757 777	-799 219
Rörelseresultat		-132 900	207 019
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-220	-342
Summa finansiella poster		-220	-342
Resultat efter finansiella poster		-133 120	206 677
Resultat före skatt		-133 120	206 677
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 095	-62 709
Årets resultat		-139 215	143 968

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		112 500	112 500
Övriga fordringar		20 064	32
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 406	8 437
Summa kortfristiga fordringar		141 970	120 969
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		135 370	344 266
Summa kassa och bank		135 370	344 266
Summa omsättningstillgångar		277 340	465 235
SUMMA TILLGÅNGAR		277 340	465 235

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		252 577	108 609
Årets resultat		-139 215	143 968
Summa fritt eget kapital		113 362	252 577
Summa eget kapital		213 362	352 577
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 444	30 198
Skatteskulder		0	13 527
Övriga skulder		40 534	58 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		63 978	112 658
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		277 340	465 235

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2023-06-28

Nikolaus Ejvegård
Nikolaus Ejvegård